[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(тридцать седьмая сессия)

Решение № 787
Прокопьевский городской округ                                                                    23.12.2011

О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты
Прокопьевского городского округа
Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате Прокопьевского городского округа, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 760, рассмотрев предложение главы города Прокопьевска о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа, подведя итоги тайного голосования,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
1. Утвердить результаты тайного голосования на должность председателя Контрольно-счетной Палаты Прокопьевского городского округа (протокол об итогах голосования прилагается).
2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа – Бесхмельницину Ларису Ивановну, 29.08.1952 года рождения.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов), по социальной политике (Н.Тарасова), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М.Хуснулина).
      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                           Г. Миллер
       И.о  главы города Прокопьевска                                                                А. Мамаев

_1125321850.doc
[image: image1.png]